Oreillettes Bluetooth Invisible Ghost
SKU: TEEARSETBT220K
Micro oreillettes dotées d'un microphone et d'un bouton de réponse, de la technologie
multipoint, Bluetooth v4.1
Cette mini-oreillette Bluetooth est adaptée à tous les moments de la journée, au travail ou pendant le temps libre, et tout
partculièrement pendant la conduite, car elle ne comporte aucun fil gênant.
Le casque multipoint vous permet de connecter deux appareils simultanément, avec une grande facilité d'utilisation.
Connectez le casque à deux appareils : vous pourrez alors gérer les appels des deux smartphones sans avoir à les déconnecter
puis reconnecter à chaque fois .
Cet appareil est uniquement petit par la taille : il est en mesure de recevoir un signal jusqu'à 10 m et garantit environ  2 heures
de temps d'appel.
Caractéristiques :
Bluetooth v4.1
Technologie multipoint
Bouton de réponse/fin des appels
Rayon de connexion : jusqu'à 10 mètres
Autonomie pendant les appels : 2 heures
Autonomie en veille : jusqu'à 15 heures
Poids : 3,3 grammes
Oreillettes Bluetooth Invisible Ghost
SKU: TEEARSETBT220K
Données techniques
Bluetooth: v 4.1
Temps en veille: 15 heures
Temps de conversation: 2 heures
Rayon de fonctionnement: Jusqu'à 10 m
Temps de chargement: 1h30
Câble de chargement: USB/Micro-USB
Écoute musique: 2 heures
Batterie: 3.7V, 35 mAh
Boutons: Multi-fonctions
[microphone]: Intégré
Technologie: Multipoint
Connecteur d'alimentation: Micro-USB
Accessoires inclus: Câble de chargement
Mode son (mono/stéréo): Mono
EAN: 8018417226229
SKU: TEEARSETBT220K
Poids: 13 g
Poids écouteur: 3.3000 g
Nombre de connexions: 2
Données logistiques
Profondeur Pack: 37 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 250 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 90 g
Largeur Inner: 90 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 530 mm
Hauteur Inner: 220 mm
Poids Inner: 645 g
Largeur Master: 330 mm
Qté Master: 36
Hauteur Master: 240 mm
Poids Master: 4595 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it